1

別紙様式１

履 歴 書

氏名
ふ り が な

・性別  男・女

写真

横３×縦４ｾﾝﾁ程度の

大きさのものを

貼付けしてください

生年月日

現住所

電話番号
連絡先(上記以外に連絡先がある場合(E-mail ｱﾄﾞﾚｽ等))

学歴(高等学校卒業以降)

職歴

所属学会・所属団体

社会における活動(学会、審議会、各種研究会およびボランティア活動等)

賞罰

現在の職務の状況
(現在、研究教育職、開発業務職にある場合は授業科目または担当職務を記載)

退職者の場合退職前の職務の状況
(退職前に研究教育職、開発業務職にある場合は授業科目または担当職務を記載)

記載年月日      年  月  日

上記のとおり相違ありません。

応募者氏名           （印）

1

別紙様式２

業   績   調   書

                                            年  月  日

     鳥取大学教育支援・国際交流推進機構長 殿

                                                   氏名           印

 下記のとおり提出します｡

記

１．学 位

学位 授与年月 授与大学 論文題目

２．業 績

（１）教 育

 ア．全学共通教育，学部学生教育，大学院学生教育の経験

 全学共通教育 学部学生教育 大学院学生教育

科目名

2

 イ．学外非常勤講師経験

教育機関名 担当科目名

 ウ．教育改善に関わる活動の経験，教育に関わる受賞歴，教育プロジェクトの企画・参画実績，その他

特記すべき教育者としての経験・実績

事                 項

     年  月

（２）研究

  ア．著書，編著書及び共著書（資料添付）

番号 著・編著・共著者氏名          書 名 発行所 発行年月 概   要

    ※ 概要について，２００字以内で記入すること。なお，共著の場合は，概要欄に担当部門を明記す

ること。

3

  イ．学術論文（資料添付。なお，採択決定のものは，その旨を証明する書面（写）添付）

番号 発表者氏名 論文題目 発表誌 発表年月 概    要

    ※ 概要について，２００字以内で記入すること。

  ウ．学会における発表

番号 発表者氏名 発表題目 発表学会 発表場所 発表年月

 エ．学会活動（学会運営，学会誌編集及び査読等），科学研究費補助金の申請及び採択，共同研究，受託

研究，研究プロジェクトの企画及び参画実績，学術上の受賞歴，その他特記すべき研究上の実績

事                 項

     年  月

4

（３）管理・運営への貢献  全学的管理・運営，部局内管理・運営，その他特記すべき管理・運営領域の

貢献

事                 項

     年  月

（４）社会貢献 生涯教育及び生涯学習支援等への貢献，学外の審議会・委員会等への参画実績，学外の

各種調査・研究等への参画実績，教育臨床経験，国際貢献，産業支援実績，受賞歴，その他特記すべ

き社会貢献

事                 項

     年  月

（５）本教員選考に関する業務の経験（あれば記載すること。）

事                 項

     年  月